
0060 1,11(4

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 207, DE 18 DE JULHO DE 2024. 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA, PEDRO HENRIQUE DE JESUS 

PEREIRA, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais 

Diplomas Legais: 

RESOLVE: 

Art. 12 - Exonerar, o servidor público, Sr. SÉRGIO COSTA DE LIMA, inscrito no RG n2

655314 SEDS/AL e CPF/MF sob o n2 385.142.574-04, Mat. 8559, do cargo em comissão de 
Coordenador de Podas e Jardinagem, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, 
Aquicultura, e Abastecimento, com base na legislatura municipal que dispõe a estrutura 
administrativa, deste Município. 

Art. 22 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem seus efeitos 
retroagidos a 31 de janeiro 2020. 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO em Teotônio Vilela — AL, 18 de julho de 2024. 

E DE JESUS PEREIRA 
Prefeito 

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 1° Andar— Centro — CEP: 57265-063— Teoteinio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10 
Fones: (82) 3543-1365 /(82) 3543-1288/ Celular: (82) 993185276- e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br 


